
— 4765 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 45 Poz.936, 937

936

UCHWA£A NR XIII/153/2008 RADY GMINY OSTRÓW WIELKOPOLSKI

z dnia 14 lutego 2008 r.

w sprawie warunków i trybu zwolnienia od podatku rolnego u¿ytków rolnych, na których zaprzestano
produkcji rolnej � na okres nie d³u¿szy ni¿ 3 lata

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591; z 2002 Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984,
Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717,
Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz.
1203, Nr 167, poz.1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175,
poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007
r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218) oraz
art. 12 ust. 1 pkt 7 i ust. 9 ustawy z dnia 15 listopada 1984
r. o podatku rolnym (Dz.U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969, Nr 191,
poz. 1412, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1825; z 2007 r. Nr
109, poz. 747) � uchwala siê, co nastêpuje:

§1. Zwolnienie, o którym mowa w art. 12 ust. 1 pkt 7
ustawy o podatku rolnym, przys³uguje przy zachowaniu na-
stêpuj¹cych warunków:

1) rolnik winien z³o¿yæ w terminie do dnia 31 marca ka¿dego
roku wniosek, w którym okre�li okres, na jaki zamierza
zaprzestaæ produkcji rolnej i na jakim obszarze,

2) grunty, o których mowa w pkt 1 musz¹ byæ oznakowane
w taki sposób, aby organ kontrolny móg³ sprawdziæ
w czasie kontroli fakt od³ogowania,

3) grunty, na których zaprzestano produkcji rolnej, musz¹
byæ utrzymane w czarnym ugorze.

§2. Niezachowanie warunków, o których mowa w §1 lub
zbycie gospodarstwa rolnego, powoduje utratê zwolnienia od
miesi¹ca nastêpuj¹cego po miesi¹cu, w którym wyst¹pi³y
okoliczno�ci powoduj¹ce utratê tego zwolnienia.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Ostrów Wielkopolski.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) Stefan Matuszak

937

UCHWA£A Nr XIX/127/08 RADY MIEJSKIEJ PNIEWY

z dnia 14 lutego 2008 r.

w sprawie ustalenia górnej stawki na wywóz odpadów komunalnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (j. t. Dz.U. z 2001 r. Nr 142,
poz. 1591 z pó�n. zm.) oraz art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 13
wrze�nia 1996 r. o utrzymaniu czysto�ci i porz¹dku w gminach
(j. t. Dz.U. z 2005 r. Nr 236, poz. 2008) Rada Miejska Pniewy
uchwala, co nastêpuje:

§1. 1. Ustala siê górne stawki za wywóz odpadów komu-
nalnych:

odpady sta³e:
- ³adowanie rêczne 1 m3 130,00 z³ + 7% VAT, brutto

139,10 z³



— 4766 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 45

- z pojemników 110 i 120 litrowych 8,53 z³ + 7% VAT,
brutto 9,13 z³

- z pojemników 240 litrowych 17,39 z³ + 7% VAT, brut-
to 18,61 z³

- z pojemników 1.100 litrowych 78,21 z³ + 7% VAT, brut-
to 83,68 z³

- z kontenerów 5,5 m3 319,95 z³ + 7% VAT, brutto
342,35 z³

- z kontenerów 7,5 m3 407,21 z³ + 7% VAT, brutto
435,71 z³

- za przyjêcie 1 m3 na sk³adowisko 39,00 z³ + 7% VAT,
brutto 41,73 z³

Poz.937, 938

2) Nieczysto�ci ciek³e 11,68 z³ + 7% VAT, tj. brutto 12,50 z³/
1 m3.

2. Wymienione w ust. 1 stawki za wywóz odpadów
komunalnych zawieraj¹ koszty za³adunku, transportu i sk³ado-
wania na wysypisku lub zrzutu nieczysto�ci ciek³ych do oczysz-
czalni �cieków.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi.

§3. Traci moc uchwa³a nr XLV/363/06 Rady Miejskiej
Pniewy z dnia 18 kwietnia 2006r. w sprawie ustalenia górnej
stawki na wywóz odpadów komunalnych.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie z up³ywem 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej
(�) Pawe³ Prêtki

938

UCHWA£A Nr XIX/128/08 RADY MIEJSKIEJ PNIEWY

z dnia 14 lutego 2008 r.

w sprawie okre�lenia szczegó³owych zasad i trybu umarzania nale¿no�ci pieniê¿nych jednostek organizacyjnych Gminy
Pniewy z tytu³u nale¿no�ci pieniê¿nych, do których nie stosuje siê przepisów Ordynacji podatkowej oraz udzielania ulg

w sp³acaniu tych nale¿no�ci, a tak¿e okre�lenia organów do tego uprawnionych

Na podstawie art. 43 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005
roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104) i art.
18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 3 oraz art. 42 ustawy z dnia
8 marca 1990 roku o samorz¹dzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2001
roku Nr 142, poz. 1591 ze zm.) Rada Miejska uchwala, co
nastêpuje:

§1. 1. Uchwa³a okre�la szczegó³owe zasady umarzania, odra-
czania terminu zap³aty oraz rozk³adania na raty nale¿no�ci
jednostek organizacyjnych Gminy Pniewy z tytu³u nale¿no�ci
pieniê¿nych, do których nie stosuje siê przepisów ustawy
z dnia 29 sierpnia 1997 roku - Ordynacja podatkowa wobec
osób fizycznych, osób prawnych i jednostek organizacyjnych
nie posiadaj¹cych osobowo�ci prawnej, zwanych dalej d³u¿-
nikami.

2. Przez jednostki organizacyjne Gminy Pniewy nale¿y
rozumieæ jednostki bud¿etowe i zak³ady bud¿etowe.

3. Ilekroæ w uchwale mowa jest o:

1) nale¿no�ciach - rozumie siê przez to nale¿no�æ pieniê¿n¹
wraz z nale¿nymi odsetkami ustawowymi, a w przypadku
zastrze¿enia w umowie odsetek umownych wraz z odset-
kami umownymi i kosztami dochodzenia wed³ug stanu na
dzieñ podejmowania decyzji lub zawarcia porozumienia,
a je¿eli nale¿no�æ g³ówna zosta³a zap³acona i pozosta³y do
zap³aty odsetki i koszty - sumê tych nale¿no�ci ubocznych,

2) minimalnym wynagrodzeniu za pracê - rozumie siê przez
to wynagrodzenie okre�lone zgodnie z ustaw¹ z dnia 10
pa�dziernika 2002 roku o minimalnym wynagrodzeniu za
pracê (Dz.U. Nr 200, poz. 1679 ze zm.).

§2. 1. Nale¿no�æ mo¿e zostaæ umorzona w ca³o�ci lub
w czê�ci, je¿eli:


